-1-

教学〔2016〕38号

关于公布2016年省级、国家级大学生创新创业
训练计划立项项目的通知

各学院：

根据教育部、省教育厅相关文件精神，以及学校《关于组织

申报 2016 年省级、国家级大学生创新创业训练计划项目的通知》

（华师教学〔2016〕20 号），在各学院评审推荐基础上，教务处

依照《华南师范大学大学生创新创业训练计划项目管理办法》，

组织学校大学生创新创业训练计划专家组对项目申报材料进行

了网络评审、会议评审和推荐立项投票，评出 2016 年推荐省级

大学生创新创业训练计划立项项目 120 项，推荐国家级立项项目

60 项，并按规定程序完成校内公示。现将推荐立项项目名单予

以公布（见附件）。

-2-

请各项目管理单位为大创计划项目的顺利实施提供有利条

件，加强过程监管，培育创新创业教育特色。请各项目指导老师

认真履行指导职责，加强过程指导，定期组织学生讨论交流，指

导学生汇报总结研究成果。要求各项目团队负责人及成员按照已

签订的《项目任务书合同书》，充分利用寒暑假等课外时间，在

指导教师指导下积极开展项目研究，确保研究进度，按期接受中

期检查和结题验收，完成项目预定目标。

各立项项目组成员原则上不调整，若遇特殊情况申请调整，

需在项目中期检查前，提交申请并经指导老师、项目管理单位签

字批准后，报教务处审核备查。项目实施过程中，若有疑问，请

及时沟通联系教务处实践教学科，联系电话：85216830，联系人：

张老师、王老师。

附件：华南师范大学 2016 年省级、国家级大创计划项目立

项项目汇总表

本通知附件不随文印发，请自行在学校主页下载。

华南师范大学教务处

2016 年 6 月 7 日

华南师范大学教务处 2016 年 6月 7 日印发